
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/127/2017 

RADY GMINY RUJA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016r. poz.250, poz.1020, poz.1250, poz. 1920) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 

i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 1579) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/120/2017 Rady Gminy Ruja z dnia 10 lutego 2017r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017r., poz. 808) 

w paragrafie 3, w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:,,6) chemikalia należy przekazywać do mobilnego punktu 

selektywnej zbiórki odpadów w wyznaczonym terminie;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Ruja: 

M. Sokół 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2045


		2017-04-20T11:42:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




